EDITAL nº 02/2008 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2008 – CRBM1, DE 20 DE MARÇO DE 2008 – Retificação – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 02/2008 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2008 – CRBM1, DE 20 DE MARÇO 2008 – RETIFICAÇÃO

Dr. Marco Antonio Abrahão, presidente do Conselho Regional de Biomedicina 1ª Região – São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 01/2008, de 20 de
março de 2008, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitem do
edital supracitado.

1. Alterar o Anexo I – ATRIBUIÇÕES E REQUISITOS DO CARGO de FISCAL, que passa a ter a

seguinte redação:

REQUISITOS: diploma, devidamente registrado, de conclusão de curso de graduação de nível superior em
Biomedicina, em qualquer habilitação, fornecido por instituição de ensino credenciada pelo órgão
competente; registro no respectivo Conselho de Classe; e Carteira Nacional de Habilitação categoria "B".

São Paulo, 03 de abril de 2008

Dr. Marco Antonio Abrahão
Presidente do Conselho Regional de Biomedicina 1ª Região

São Paulo

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA 1ª REGIÃO – CRBM1

Realização: